Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_29»___07____ 2010 г. №_292
р.п.Усть-Уда

О внесении изменений в постановление

№1 от 12.01.2010 г. «Об утверждении положения «О порядке комплектования

муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп в дошкольных образовательных учреждениях различных типов и видов системы управления муниципального образования «Усть-Удинский район»

     Рассмотрев протест прокурора  от 22.07.2010 г. №0716-2010 на постановление от 12.01.2010 г. №1 «Об утверждении положения «О порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп в дошкольных образовательных учреждениях различных типов и видов системы управления муниципального образования «Усть-Удинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из постановления абз.18 п.9, а именно: «Места в МДОУ в первоочередном порядке также предоставляются детям работников организаций, юридических, оказывающих безвозмездную помощь МДОУ на регулярной основе, при наличии ходатайства руководителя дошкольного учреждения и руководителя организации, но не более 1 места в одном учреждении (2 места в учреждении, имеющем 6 и более групп) ежегодно.»
2. Управлению делами (Черных О.И.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Мэр района                                                                                                      В.М.Денисов